

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano  
Instituto Federal Baiano - Campus Teixeira de Freitas

Pregão Eletrônico Nº 00011/2019(SRP)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 07.139.780/0001-02 - TOMADA 1 AUDIOVISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
83	CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL	Unidade	3	R\$ 2.396,0000	R\$ 2.296,0000	R\$ 6.888,0000
<b>Marca:</b> Canon						
<b>Fabricante:</b> Canon						
<b>Modelo / Versão:</b> T7 18-55						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL, TIPO VISOR LCD ARTICULÁVEL DE 3.0' TOUCH SCREEN, FORMATO GRAVAÇÃO IMAGEM PADRÃO JPEG/ RAW/ MP4, RESOLUÇÃO MÁXIMA 1920 X 1080 (30P/24P 25P), 1280 X 720 (60P/ 50P), INTERFACE USB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISPARO CONTÍNUO DE ATÉ 5,0 FPS,ISO:100-12800, CAPACIDADE MEMÓRIA CARTÃO SD, ACESSÓRIOS BOLSA, CARREGADOR BATERIA, ALÇA DE PESCOÇO						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 6.888,0000</b>

#### 13.533.610/0001-00 - WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	R\$ 18.350,2900	-	R\$ 17.780,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 17.780,0000</b>

#### 18.007.154/0001-70 - ALL WORK COMERCIAL - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
82	TRITURADOR ELETRICO DE RESIDUO	Unidade	2	R\$ 10.051,6700	R\$ 5.144,0000	R\$ 10.288,0000
<b>Marca:</b> TRAPP						
<b>Fabricante:</b> TRAPP						
<b>Modelo / Versão:</b> TRF 700						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Triturador Forrageiro TRF 700 7,5 CV, 60HZ, trifásico 380v TRF 700 com chave mag 7,5cv di-âmetro da polia (mm): 100, 2 canais, tipo de correia B-75, 2correias, rotação do disco (rpm): 3700, martelo móvel, 20 martelos, 2facas. Marca/Fabricante: TRAPP - Modelo: TRF 700.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 10.288,0000</b>

#### 18.214.465/0001-00 - SOLAB LABORATORIO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
85	MOINHO ROTATIVO	Unidade	1	R\$ 7.292,6700	R\$ 6.999,0000	R\$ 6.999,0000
<b>Marca:</b> Solab						
<b>Fabricante:</b> Solab						
<b>Modelo / Versão:</b> SL-31						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Modelo SL-31 Marca: Solab – Moinho de facas tipo Willey – Características: - Gabinete construído em aço 1020 com pintura eletrostática anticorrosiva em epóxi. - Câmara de moagem com cabeçote e rotor em aço inox AISI 304 polido. - Funil em aço inox polido, com Ø de entrada 35 mm - Tampa em aço inox com fecho rápido. - 4 facas moveis (rotor) e 4 facas fixas (câmara moagem) em VND com tratamento térmico e corte retificado. - Parafusos de ajuste das facas do cabeçote com contra porca. - Sistema de segurança (fim de curso) que permite o funcionamento somente quando a tampa estiver fechada. - Relê térmico de proteção contra superaquecimento e de corrente do motor (em caso de travar o rotor em funcionamento). - Pé de borracha vibra-Stop. - Chave geral de Liga/Desliga com led. - Cabo de força com dupla isolamento e plug com três pinos, duas fases e um terra, de acordo com as normas ABNT NBR 14136. - Motor de indução monofásica 1 CV, 4 polos, rotação 1750 RPM (fixa). - Capacidade de moagem de 500 gramas. - Alimentação: 220 volts (Opcional 110). - Potência: 736 watts. - Dimensão externa: L=320 x P=400 x A=480 Mm. - Peso: 35 kg. - Procedência: Nacional. Acompanha 03 peneiras mesh 10, 20 e 30 em aço inox AISI 304, 1 soquete de madeira, manual de instrução em português e garantia de 12 meses contra defeito de fabricação.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 6.999,0000</b>

**24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 1</u>	-	-	R\$ 21.223,8000	-	R\$ 20.078,7400

**Marca:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:**

80	<u>BETONEIRA</u>	Unidade	2	R\$ 4.643,3300	R\$ 3.790,0000	R\$ 7.580,0000
----	------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** Motomil**Fabricante:** Motomil**Modelo / Versão:** MB-400P

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Betoneira Mono 2CV 1 Traço 400 litros . Capacidade de tambor 400 litros, capacidade demistura 280 litros, número aproximado de ciclos/hora: 12, produção horária aprox.: 3m<sup>3</sup>, Rotaçãodo tambor:26RPM, potência do motor 2 cv 4 polos, Tensão Monofásica: 220v; Frequência60Hz, Transmissão por correia tipo "v" A48, Dimensões (CxLxA): 1650 x 976 x 1470mm

81	<u>BOMBA CENTRÍFUGA ÁGUA</u>	Unidade	1	R\$ 2.583,3000	R\$ 1.890,0000	R\$ 1.890,0000
----	------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** Eletroplas**Fabricante:** Eletroplas**Modelo / Versão:** ECM-300 M

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bomba Multi-Estágio Monofásica 3 CV, Rotor fechado de alumínio, Eixo de aço inox AISI420Selo mecânico constitutions de aço inox AISI-304, buna N, gra\_x005F

84	<u>SELADORA EMBALAGEM</u>	Unidade	1	R\$ 2.523,3300	R\$ 2.250,0000	R\$ 2.250,0000
----	---------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:** CETRO**Fabricante:** CETRO**Modelo / Versão:** FS290A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seladora Comercial Automática Alimentação 110V ou 220V/60Hz, Tempo de Selagem: 1,515segundos,Tempo de Vácuo contínuo 60 segundos, Tamanho 390x72x155mm, Peso 1,93Kg, potência 9,5 BAR + Potência otimizada

**Total do Fornecedor:** R\$ **31.798,7400**

**29.054.890/0001-04 - JPA LABOR COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 4</u>	-	-	R\$ 46.978,4600	-	R\$ 42.710,0000

**Marca:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:**

**Total do Fornecedor:** R\$ **42.710,0000**

**30.834.830/0001-85 - RENATO FONTANA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 7</u>	-	-	R\$ 17.178,0000	-	R\$ 17.178,0000

**Marca:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:**

**Total do Fornecedor:** R\$ **17.178,0000**

**Valor Global da Ata:** R\$ **133.641,7400**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**